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دستگیری مأمورنما در مشهد 
فــرمــانــده انتظامی شهرستان مشهد از شناسایی و 
دستگیری فــردی خبر داد که با جعل عنوان دســت به 

اخاذی می زد. 
به گــزارش قــدس، سرهنگ احمد نگهبان گفت: در پی 
گزارش چند فقره پرونده مبنی بر اخاذی با عنوان مأمور 
از شهروندان در پایانه مسافربری امام رضا)ع(، پیگیری 

موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.
ــزود: مأموران کلانتری پایانه امام  این مقام انتظامی اف
رضا)ع( با بررسی اظهارات مالباختگان و بدست آوردن 
مشخصات ظاهری متهم، تحقیقات میدانی خــود را 
آغاز و سپس فردی را در حال پرسه زنی در اطراف یکی از 
جایگاه های سوار مسافر شناسایی و پس از هماهنگی با 

مرجع قضایی، وی را دستگیر کردند.وی با اشاره به کشف 
یک دستگاه بیسیم تقلبی و دو قبضه چاقو از متهم بیان 
کرد: متهم در تحقیقات اولیه پلیس به 6 فقره اخاذی از 
شهروندان با همدستی فردی دیگر اعتراف کرد که پیگیری 

برای دستگیری همدست متهم ادامه دارد.
فرمانده انتظامی شهرستان مشهد با اشاره به اینکه متهم 

پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضایی معرفی شد، از شهروندان خواست در مواجهه 
با افــرادی كه خــود را مأمور دستگاه های دولتی معرفی 
می كنند، حتماً از آن ها كارت شناسایی معتبر درخواست 
کنند و در صورت مشاهده موارد مشکوک، مراتب را از 

طریق سامانه 110 به پلیس اطلاع دهند.

خبر
    دستگیری عشق سرقت کامپیوتر خودرو 

فردی که در شهر کاشمر دست به سرقت ۱۱ فقره 
کامپیوتر خودرو زده بود، پشت میله های زندان 

افتاد.  فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر گفت: در 
پی گزارش تعدادی از شهروندان مبنی بر سرقت 

کامپیوتر از خودرو های آنان، زدن رد سارق در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. 

سرهنگ احمدی افزود: پلیس، سارق را در 
حال سرقت کامپیوتر از یک دستگاه وانت پیکان 

شناسایی و دستگیر کرد.

به گزارش صدا و سیما، وی گفت: در تحقیقات 
انجام شده و با بررسی شیوه وقوع سرقت ها 

محرز شد بیشتر سرقت ها توسط این فرد از وانت 
پیکان های سطح شهر بوده است.

این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم پس از 

دستگیری و انتقال به پلیس آگاهی پس از 
مواجهه با ادله و مستندات پلیس به ۱۱ فقره 

سرقت کامپیوتر خودرو اعتراف کرد.
سرهنگ احمدی از شهروندان خواست خودرو های 

خود را به وسایل ضد سرقت مجهز کنند.

یک شرکت روستایی که با راه انـــدازی یک صندوق 
غیر مجاز، چند میلیارد تومان پول جمع آوری کرده و 
دست به اقدامات خلاف قانون زده بود، مورد اعمال 

قانون قرار گرفت.
 سرهنگ جواد بخشی به صدا وسیما گفت: پس 
از اطــلاع از اینکه یک شرکت روستایی اقـــدام به 
راه اندازی یک صندوق تسهیلات غیر مجاز در یکی 
از روستا های شهرستان بیرجند کرده است، موضوع 

در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی قرار گرفت.
وی افزود: این شرکت با جمع آوری مقادیری وجوه 

نقد از مردم و اعضای شرکت تعاونی بدون مجوز 
به میزان ۳ میلیارد تومان نزد یکی از بانک های 
خصوصی، اقدام به واگذاری وام برای اعضا با سود 
غیر متعارف و گاه بــدون سود به صــورت دلخواه 

کرده است. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی خــراســان جنوبی 
گفت: با تــلاش و پیگیری کــارآگــاهــان ایــن پلیس و 
بــررســی اســنــاد و مـــدارک مرتبط بــا مــوضــوع، جرم 
تسهیلات غیر مجاز به ارزش ۳ میلیارد تومان محرز 
و در این زمینه سه متهم نیز شناسایی و با هماهنگی 

مقام قضایی دستگیر شدند. 
سرهنگ بخشی افزود: مأموران، متهمان دستگیر 
شده را با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 
به مراجع قضایی معرفی کردند و از شهروندان 
خواستند در صـــورت اطـــلاع از هــر گونه فعالیت 
غیرقانونی، مراتب را در سریع ترین زمــان از طریق 
تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند. ذکر این نکته لازم 
است که در یک دهه گذشته فعالیت غیر قانونی 
صــنــدوق هــای غیرمجاز  منجر بــه از دســت دادن 

اندوخته مالی بسیاری از شهروندان شده است.

هشدار هشدار 

 صندوق غیرمجاز 
پرداخت تسهیلات بسته شد

خبر

عقیل رحمانی  در حالی 
که قیمت مصوب فروش بلیت 
هواپیما در مسیر مشهد - 
ــت؛ اما  ــلام شـــده اسـ نجف اعـ
ــررســی هــای مــیــدانــی رئیس  ب
شعبه سیار تعزیرات حکومتی 
مشهد و تیم رسانه ای از عدم عرضه و فروش بلیت 
روی سامانه های مجاز شرکت های هواپیمایی 

حکایت دارد!
چند روزی است که نوسان قیمت بلیت هواپیما 
در مسیر مشهد به نجف همه زائران را کلافه کرده 
ــروش بلیت را  اســت. وقتی سایت های رسمی ف
بررسی می کنیم شرکت های هواپیمایی قیمت 
فروش بلیت یک طرفه مشهد به نجف را از 7/5 
میلیون تومان اعلام و تا 10 میلیون تومان هم از هر 

نفر دریافت می کردند.
موضوع زمانی حساس تر و چالش برانگیزتر می شود 
که چند روز پیش، قیمت مصوب پرواز مشهد نجف 
مشخص شد. در رسانه ها منتشر شد که بر اساس 
اعــلام قبلی سازمان هواپیمایی کشوری، قیمت 
بلیت رفت و برگشت مسیر پروازی تهران - نجف 
6 میلیون تومان برای تاریخ 15 تا ۳0 شهریور است 
و برای مسیرهای پروازی مشهد -نجف-مشهد، 
کرمان- نجف -کرمان، یزد-نجف-یزد و زاهدان-
نــجــف-زاهــدان در ایــن بـــازه زمــانــی قیمت بلیت 
7میلیون و 600 هزار تومان است.از سوی دیگر وجود 
برخی بخشنامه ها به این موضوع اشــاره کرد که 
مسافران اربعین باید برای تهیه بلیت فقط از سایت 

رسمی ایرلاین ها اقدام کنند.
دست به کار می شویم و همین چند نکته را بررسی 
می کنیم. وقتی برای خرید اینترنتی بلیت هواپیما 
کلیدواژه مد نظر را جست وجو می کنیم، چندین 
صفحه پیش روی ما قرار می گیرد که فقط هزینه 
یک طرف پرواز بیش از 7 میلیون تومان در صفحه 
آژانس هواپیمایی درج شده بود. بیشتر که دقت 
می کنیم قیمت های اعلامی دقیقاً تا 14 شهریور 
ماه بود و از بــازه زمانی 15 تا ۳0 شهریور ماه هیچ 
فروش بلیتی و تاریخ و ساعت پروازی به نجف روی 

سامانه ها وجود نداشت.

سامانه های فروش بلیت قفل است ◾
این نکته عجیب در حالی در ذهن علامت سؤال 
ایجاد می کرد که بر اســاس اعــلام رسمی صورت 
گرفته از سوی سازمان هواپیمایی کشوری قرار بود 
در بازه زمانی مذکور، بلیت هواپیما با قیمت مصوب 
به زائران اربعین فروخته شود؛ اما از فروش بلیت با 
قیمت  7میلیون و 600 هزار تومان )رفت و برگشت( 
خبری نبود و به صورت کاملاً مشکوکی فروش در 
این بازه زمانی با جمله »پــروازی موجود نیست« 
غیرفعال شده بــود. جالب تر این بود که از تاریخ 
۳1شهریور به بعد زمان و قیمت پروازها دوباره روی 

سامانه قرار داشت!
این ماجرا به اطــلاع مدیر کل تعزیرات حکومتی 
خراسان رضــوی رسید و با دستور سید مرتضی 
مدنی فدکی، رئیس شعبه سیار تعزیرات حکومتی 

مشهد برای بررسی موضوع وارد عمل شد.
در  ادامه تیم رسانه ای همراه با صباغیان؛ رئیس 
شعبه سیار تعزیرات حکومتی مشهد، کارشناسان 
معاونت بازرسی سازمان صمت استان و نماینده 
سازمان میراث فرهنگی و گردشگری راهــی دفتر 
یکی از ایرلاین ها که در مشهد قرار دارد، شدیم. در 
مسیر باز هم سایت این ایرلاین را بررس می کنیم که 
همچنان در بازه اعلام شده خبری از فروش بلیت 

هواپیما نیست. برای بررسی بیشتر، راهی دفتر 
این ایرلاین می شویم. ابتدا به صورت نامحسوس و 
در پوشش مسافر وارد دفتر می شویم و از مسئول 
فروش بلیت پروازهای خارجی درخواست خرید 
بلیت مشهد-نجف در تاریخ 16 شهریور را می کنیم. 
لحظاتی بعد پاسخ ما داده می شود. بلیت موجود 

است، آن هم با قیمت مصوب! 

نهادهایی که حق زائر را تضییع می کنند ◾
همه چیز عجیب بـــود. چــرا روی ســایــت جمله 
ــروازی موجود نیست« درج شــده؛ اما در دفتر  »پ
ایرلاین بلیت با قیمت مصوب وجود دارد. کار به 
اینجا که می رسد رئیس شعبه سیار تعزیرات 
حکومتی مشهد همه چیز را علنی می کند. در 
ــرواز ایــن شرکت  ادامــه مشخص می شود با هر پ
هواپیمایی، حدود 120 نفر به نجف منتقل می شوند 
و در این چند روز برخی دستگاه ها حجم زیادی از 
بلیت این شرکت را بــرای حضور نیروهایشان در 
مراسم اربعین خریداری کرده اند. به عنوان مثال 
یک دستگاه دولتی در زمــان حضور ما به دنبال 
خرید بیش از 120 بلیت پرواز مشهد - نجف بود 
که اگر با فشار دستگاه دولتی این اقــدام صورت 
می گرفت، یک پرواز به طور کامل در اختیار آن ها 

قرار می گرفت و زائران عادی بی نصیب می ماندند.
از سوی دیگر مسئولان مربوط در این ایرلاین مدعی 
بودند بیشتر بلیت ها به فروش رفته و اندک بلیت 
باقی مانده هم به افرادی که حضوری به دفتر ایرلاین 

مراجعه می کنند، فروخته می شود.
با توجه به اینکه دیگر شرکت های هواپیمایی هم 
فروش بلیت در این بازه زمانی نداشتند و دفترهای 
مرکزی آن ها در تهران قرار داشت، بررسی بیشتر 

موضوع در دستور کار تعزیرات قرار گرفت.

قیمت های عجیب و غریب بلیت ◾
اما این ماجرا جای تعجب دارد در حالی که  قیمت 
مصوب رفت و برگشت 7 میلیون و 600 هزار تومان 
اعلام شده؛ اما پیش و پس از بازه زمانی اعلامی، 
قیمت یک طرفه چند برابر قیمت دوطرفه مصوب 
است! اگر قیمت مصوب واقعی است، پس فروش 
بلیت یک طرفه با قیمت های 7 تا 11 میلیون تومان 
چه معنایی دارد؟ این نکته هم باید مــورد تأکید 
قــرار بگیرد که تا لحظه تنظیم ایــن گــزارش از باز 
شدن سامانه های فروش بلیت هواپیما برای زائران 
اربعینی با قیمت های مصوب خبری نبود و فروش 
چند برابری قیمت مصوب پیش و پس از بازه زمانی 

اعلامی ادامه داشت.

بررسی مشکلات پروازی زائران اربعین در مشهد  

  پرونده 51فقره سرقتسامانه ای برای نفروختن بلیت!
بسته شد

با تــلاش مــأمــوران انتظامی مشهد سه فــردی که 
دست به 51 فقره سرقت وسایل خانه، خــودرو و 

وسایل داخل خودرو زده بودند، دستگیر شدند. 
به گزارش قدس، در پی گزارش سرقت های سریالی 
وسایل خانه، خــودرو و وسایل داخــل خــودرو در 
محدوده بولوار میرزا کوچک خان و شرق مشهد، 
پیگیری مــوضــوع بــه صـــورت ویـــژه در دســتــور کار 

کارآگاهان پلیس آگاهی مشهد قرار گرفت.
کارآگاهان پلیس آگاهی مشهد در بررسی یکی از 
پرونده ها دریافتند که سارقان در نبود صاحبخانه 
با نفوذ به داخل ساختمان دو دستگاه تلویزیون 
42 ایــنــچ، دو عـــدد گــاوصــنــدوق حـــاوی اســنــاد و 
مدارک، 200 گرم طلا و یک دستگاه چرخ خیاطی 
را سرقت کرده اند. مأموران با بررسی آثار به جامانده 
و یک سری تحقیقات فنی به سرنخ هایی دست 
یافتند و با اشراف اطلاعاتی، دو متهم را که یک زن و 
یک مرد بودند شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی 

آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.
متهمان دستگیر شــده در تحقیقات بــه عمل 
آمــده به 20 فقره سرقت وسایل خانه، پنج فقره 
سرقت خــودرو، 26 فقره سرقت محتویات داخل 
خودرو در محدوده بولوار ایرج میرزا و شرق مشهد با 
همدستی یکی از دوستانشان که درعملیاتی دیگر 
توسط مأموران یگان امداد مشهد دستگیر شده 
بود، اعتراف کردند. همچنین در ادامه سه دستگاه 
خودرو سواری مسروقه از ناحیه متهمان کشف و 

چند مالخر هم مورد شناسایی قرار گرفتند.

وصول 5۶۰ میلیارد تومان 
مالیات در خراسان جنوبی

از ابتدای سال تا پایان مرداد ماه بیش از 560 میلیارد 
تــومــان مالیات در خــراســان جنوبی وصــول شده 
است. مدیر کل امور مالیاتی خراسان جنوبی با بیان 
اینکه در سال 1401 تعداد 2 هزار و 61۳ اظهارنامه 
در بخش اشخاص حقوقی و تعداد 42هزار و822 
اظهارنامه در بخش اشخاص حقیقی ارائــه شده 
اســــت، گــفــت: در بــخــش اظــهــارنــامــه اشــخــاص 
حقیقی شامل مشاغل و کسبه برای عملکرد سال 
1400 که در سال 1401 ابراز شده است، 76 درصد 
اظهارنامه های ارائــه شده مبلغ صفر اعــلام شده 
و میانگین مالیات ابــرازی در ایــن گــروه مبلغ یک 

میلیون و 200 هزار تومان بوده است.
به گزارش صدا و سیما، جعفر احسانی مهر با اشاره 
به اینکه تا مرداد سال جاری بیش از 562 میلیارد 
تومان مالیات مستقیم و غیرمستقیم در استان 
وصول شده است، گفت: حدود 262 میلیارد تومان 
در بخش مالیات های مستقیم وصول شده است 
که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 5۳ درصد 
رشد داشته است. همچنین حدود ۳01 میلیارد 
تومان در بخش مالیات های غیرمستقیم و ارزش 
افزوده وصول شده است که نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته 7۳ درصد رشد داشته است.


